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Kjeldstad Sagbruk og Høvleri A/S

7580  SELBU

Befaring på Kjeldstad Sagbruk og Høvleri AS – Selbu kommune
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vi viser til befaring på anlegget 20. januar 2005. Det ble foretatt en gjennomgang av 
virksomheten hvor det ble sett på forhold som berører ytre miljø og spesielt behandling av 
farlig avfall og impregneringsverket. 

Det ble ikke funnet noen avvik (brudd på lover og forskrifter) ved befaringen, men vi ber om 
at bedriften innen 15.02.05 sender Fylkesmannen opplysninger om hvordan de disponerer 
farlig avfall (spesialavfall), se under. Vi ber også om at virksomheten melder tilbake om 
forhold som eventuelt er uriktig for de andre punktene som er oppsummert i dette brevet.

Disponering av farlig avfall
Bedriften kunne dokumentere at de leverte inn spillolje til godkjent mottak, men det kunne 
ikke dokumenteres hva som ble gjort med annet farlig avfall (for eksempel lysstoffrør, 
batterier, rester av maling, lakk og andre kjemikalier). Bedrifter skal levere inn farlig avfall til 
betjente mottak og fylle ut deklarasjonsskjema og kan ikke levere inn slikt avfall til ubetjente 
miljøstasjoner. Vi ber samtidig om at bedriften opplyser hva som blir gjort med avkapp/rester 
av kobberimpregnert trevirke.

Barkdeponi
Virksomheten har et barkdeponi på området ned til Selbusjøen. Dette er nå gruslagt og brukes 
til lagerområde. Bark og sagflis som nå produseres blir brukt i fyringsanlegget (50 %) og 
resten blir transportert til et biobrenselanlegg i Østersund. Det foretas ingen deponering av 
bark og sagflis på området nå.

Fyringsanlegg
Bedriften har en tillatelse fra Statens forurensningstilsyn (SFT) fra 1976 på fyringsanlegget. 
Det ble i 2003 bygd et nytt og større anlegg.  Det fyres bare med rene brensler (bark og flis) 
og varmen brukes til et internt fjernvarmeanlegg på området. Vi ber om at siste 
utslippsmåling fra anlegget sendes Fylkesmannen innen 15.02.05. 

Impregneringsverk
Det er foretatt impregnering på området siden 1974. Nå behandles 10.000 m3 hvert år og det 
brukes bare kobber (Cu) impregnering. Nå foregår all impregnering innendørs og behandlet 
materiale blir tørket et døgn (skal da være drypptørt) før det kjøres ut. Søl fra materialet blir 
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kjørt i retur i anlegget og brukt om igjen. Avvik fra kontroll i 2002 på anlegget er nå rettet 
opp (tetting med duk). 

Støy
Det har vært klager på støy fra bedriften siste tiden. Ved befaringen ble det opplyst at 
bedriften har kjøpt opp aktuelle hus og bygd nytt og at det nå ikke klages mer på støy fra 
virksomheten. Det er også utført tiltak for å begrense støy.

Med hilsen

Marit Lorvik (e.f.) Tore Haugen
underdirektør overingeniør

Kopi: Selbu kommune


